Fondsstyremate EVIKS
Saker mote 1/16
08.11.2016

Dato: 02.11.2016



EVIKS

Fi ondSStyret Saksliste fondsstyremeote 01-16

Dato: Tirsdag 8. november 2016 k1. 10.00-12.00 Status
Sted: Eidsfoss VBA

Arkiv:

FS 01-16: Godkjenning av innkalling og saksdokumentene A
FS 02-16: Undertegning av protokoll fra styremete 01-15. A
FS 03-16: Orientering — aktuelle saker A
FS 04-16: Okonomisk oversikt Eikerenfondet. A
FS 05-16: Retningslinjer til Fondet og habilitet A
FS 06-16: Swknader til Eikerenfondet 2017. A
FS 07-16: Eventuelt. A



EVIKS

Fondsstyret Sak FS: 01-16: Godkjenning og innkalling av saksdokumentene

Status Apent
Saksdokumenter: Innkalling (e-post), saksliste, saker og vedlegg

Orientering: Metetidspunkt er avtalt pa forhand. Innkalling er sendt ut p4 e-post. Sakene er
sendt samlet i en pdf- fil.

Innstilling: Innkalling og sakliste godkjennes.



EVIKS

FondSStyret Sak FS: 02-16: Undertegning av protokoll fra Fondsstyremste
Status Apent

Saksdokumenter: 1. Protokoll Fondsstyremetet 1-15.

Orientering: Protokoll felger vedlagt.

Innstilling: Godkjennes.



EVIKS

Fondsstyret

Dato:
Sted:
Arkiv:
Til stede:
Adm.:

FS 01-15:
Innstilling:
Vedtak:

FS 02-15:
Innstilling:
Vedtak:

FS 03-15:
Innstilling:

Behandling:

Vedtak:

FS 04-15:
Innstilling:

Behandling:

Vedtak:

FS 05-15:
Innstilling:

Behandling:

Vedtak:

FS 06-15:
Innstilling:

Behandling:

Vedtak:

FS 07-15:

Neste meote:
Ikke avtalt.

Protokoll fra fondsstyremeote 1-15.

Mandag 3. desember 2015, kl. 12.30-14.00.
Eidsfoss VBA

Vidar Ullenred, Rune Nordeide, Freddy Berg og Leif Ove Serby.
Tanja Breyholtz var forhindret.

Godkjenning av innkalling og saksdokumentene
Innkalling og saksliste godkjennes.
Innkalling og saksliste godkjennes.

Undertegning av protokoll fra forrige styremete (1/14).
Godkjennes.
Godkjennes.

Orientering aktuelle saker

Til orientering.

Det ble gitt orientering om aktuelle saker.
Til orientering.

Okonomisk oversikt Eikerenfondet.

Til orientering.

Det ble gitt en orientering om gkonomisk status for fondet.
Til orientering.

Retningslinjer til Fondet og habilitet

Til orientering.

Daglig leders innstilling ble godkjent. Fondets retningslinjer samt
habilitetsbestemmelser gjennomgas rutinemessig i hvert mote der det
tildeles midler

Godkjennes.

Seknader til Eikerenfondet 2015

Godkjennes.

Daglig leders innstilling ble godkjent. Rune Nordeide erklarte seg
inhabil 1 behandling av seknad 2015-6 (Holmestrand kommune
v/Bergan).

Godkjennes.

Eventuelt
Det var ingen saker under eventuelt.
Ikke avtalt.

Status



EVIKS

Fondsstyret
Sak FS 03-16: Orientering — aktuelle saker

Status Apent
Saksdokumenter: Ingen

Orientering: Det gis en muntlig orientering om aktuelle saker.

Innstilling: Til orientering.



EVIKS
Fondsstyret

Status
Saksdokumenter:

Orientering:

Innstilling:

Sak FS 04-16: Okonomisk oversikt over Eikeren fondet

Apent

1. Oversikt over Eikeren fondet

Det vises til oversikt over Eikeren fondet datert 01.11.16.

Oversikten viser hvilke prosjekter som nd er avsluttet og hvilke som fortsatt pagar.
Forventet beholdning pr. 31.12.2016 er kr 527 015. Det er budsjettert med en
inntekt tilsvarende 1 ere/m3 i 2017. Budsjettert inntekt til fondet i 2017 er

kr 153 000,-.

Utgiftene for 2017 avhenger av hvilke prosjekter som vedtas stattet og med hvilket

bidrag.

Til orientering.
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EVIKS

Fondsstyret
Sak FS 05-16: Fondets retningslinjer

Status Apent
Saksdokumenter: Ingen

Orientering: Gjennomgang av retningslinjer for fondet (bilag 1) og habilitetsregler.

Innstilling: Til orientering.



Reviderte retningslinjer:

Fondets navn: | Eikerenfondet

Fondets styre: | Eikerenfondet disponeres av et styre valgt fra eierne i EVIKS
med ett medlem fra henholdsvis VIV, Hof og Qvre Eiker
kommune samt en representant for de allmenne brukerinteresser
oppnevnt av Qvre Eiker kommune.

Fondets Fondet eies av EVIKS.

grunnlag: Tilskudd til fondet bestemmes av representantskapet i EVIKS.

Fondets Hovedformaélet er 4 arbeide for og sikre god vannkvalitet i

formal: Eikerenvassdraget (fra Hof/Holmestrand til utlep i
Drammenselva)

Fondets Eikerenfondet skal brukes til miljgoptimaliserende tiltak i

Retningslinjer: | Eikerenvassdraget.

e Tiltak som motvirker og forebygger eventuelle
skadevirkninger som métte oppsta pga. uttak til
vannforsyning.

e Tiltak som reduserer / fjerner forurensing og avrenning
herunder kartlegging.

Alle sgknader ma beskrive forventet miljeeffekt. Fondet skal
benyttes til prosjektrettede oppgaver og kan ikke knyttes til
ordinar drift. Tiltak som kan palegges i henhold til lov og
forskrift skal normalt ikke gis stotte. Unntak kan gjeres nir
miljoeffekten er sveert stor, og tilskudd kan vare avgjorende for
rask igangsetting.

Fondets Det utdeles midler en gang pr ar med utlysning pa hesten.

utdeling:

Fondets EVIKS forer et separat regnskap for fondet med vanlig revisjon.

kontroll: Fondets sekretar serger for kontroll av tildelte midler og
rapportering om prosjekter. Fondet dekker selv sine
driftskostnader.

Fondets Administrasjonen i EVIKS.

sekretzer:

Revidert 07.04.10.




EVIKS

Fondsstyret g, ¥s 06-16: Soknader til Eikeren fondet

Status Apent

Saksdokumenter: 1. Oversikt over sgkere til Eikeren fondet

Orientering: Vedlagt folger alle innkomne seknader til Eikeren fondet i 2016 for &ret 2017.
Sakene er behandlet i trad med bestemmelsene i retningslinjer for Eikeren fondet

samt tidligere ars praksis. Forslag til vedtak for hvert enkelt prosjekt fremkommer i
egne oppsummeringer i det folgende.

Innstilling: Godkjennes.
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2016 - |
Fra: Eikern Fiskevernforening <eikern@eikernfiskevern-forening.net>
Sendt: 19. oktober 2016 18:56
Til: VIV-Post
Emne: Seknad til Eikerenfondet 2016
Vedlegg: Fellesspknad midler fra Eviks 2016.doc
Hei.

Oversender felles seknad til Eikerenfondet 2016 fra Eikern Fiskevernforening og
Eiker Batforening.

Onsker en tilbakemelding om at sgknad er mottatt.
Ha fortsatt en god dag.
Mvh

Bjern-Egil Kristoffersen
Sekreter i Eikern Fiskevernforening.



EIKERN FISKEVERNFORENING

3320 VESTFOSSEN

Vestfossen 19. oktober 2016.
EVIKS
c/o Vestfold Interkommunale Vannverk IKS

Hedrumsveien 127
3270 Larvik

Seknad om midler fra Eikernfondet.

Eikern Fiskevernforening og Eiker Batforening sender herved en felles sgknad om midler fra
Eikernfondet.

EFVF og EBF gnsker 4 fortsette samarbeidet om det miljgoptimaliserende tiltaket om & bidra med &
plukke sgppel i Eikeren og Fiskumvannet, samt rydding av gytebekker.

For Eikeren og Fiskumvannet gjelder sappelplukkingen via vannveien, det vil si det soppelet som sees
flytende i vann, og pa land og bunn i strandsone hvor det kan nes.

Gytebekker vil bli rensket ved 4 gé pé land ved bekkene 4 ta bort seppel og eventuelt fjerne trar og
slikt som hindrer erretens ferd oppover bekken for & gyte.

e Soppelplukking i hele Fiskumvannet og Eikeren kr. 50 000,-

¢ Fjerne sgppel og rydding av gytebekker kr. 15 000.-

Totalsum Kr. 65 000.-

Det spkes herved om kr, 65 000,- til dette samarbeidsprosjektet.

Foreningenes kontaktperson er Bjarn-Egil Kristoffersen, Nostetangen 5. 3300 Hokksund
tif: 402862 14, E-post: eikern@eikernfiskevern-forening.net
Kontonummer for eventuelt en tildeling: 0530 28 69741

Haper pa ett positivt svar da vi selv mener dette bidrar med pa & opprettholde et rent og trivelig miljg.

Med vennlig hilsen
For Eikern Fiskevernforening og Eiker Batforening

Bjarn-Egil Kristoffersen
sekretaer i Eikern Fiskevernforening

Organisasjons- Postadresse :
nummer : Eikern Fiskevernforening E-postadresse :  eikern@eikernfiskevern-forening. net

v/ Bjern-Egil Kristoffersen
983 340 687 Nostetangen 5, 3300 Hokksund Hjemmeside : www.eikernfiskevern-forening.net
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Fra: Trine Steen <trinestad358 @gmail.com>

Sendt: 30. oktober 2016 17:57

Til: VIV-Post

Kopi: Lena Nedrum; Leif Kristian Ness; Bjgrn Langfjaeran; Helge Holmen
Emne: Sgknad Eikerenfondt

Vedlegg: Sgknad Opprensking av Mglledammen, Hillestad.docx; Fullmakt Leif og

Tone Ness.pdf; Brev fra kommunen til div offentlige etater 19. oktober
2016.pdf; Brev om Mglledammen fra kommunen 7 des 1995.pdf;
Mglledammens historie.pdf; Mglledammen i Hillestad bilder og
flyfoto.pdf; Brosjyre om Reidvin-tunet.pdf; Kart Mglledammen.pdf

Til Eikerenfondet;

Vi oversender med dette seknad om midler til Opprensking av Melledammen, Hillestad i
Holmestrand kommune.

Veliforeningen Hillestad utvikling er seker p4 vegne av grunneierne og bygdetunet Reidvin-tunet
om leier grunn av den ene grunneieren.

Om dere har behov for mer informasjon, sa ta gjerne kontakt.
Vedlagt er:

Seknad opprensking av Melledammen, Hillestad

Fullmakt fra grunneier Leif Ness (fullmakt fra Jan Ole Johansen ettersendes)
Brev fra kommunen til div off. etater 19. oktober 2016

Brev om Mglledammen fra kommunen 7. des 1995

Moplledammens historie

Mpglledammen flyfoto og bilder

Brosjyre om Reidvin-tunet

Kart Mglledammen

®NA LR W~

Hilsen

Trine Steen
Hillestad utvikling
org nr 998526671

Hvittingfossvn 358
3089 Holmestrand

Mobilnr 92 60 47 91



Tan'la Brezholtz

Fra: Trine Steen <trinestad358@gmail.com>

Sendt: 2. november 2016 09:50

Til: Tanja Breyholtz

Kopi: Lena Nedrum

Emne: Re: Sparsmal knyttet til sgknad til Eikerenfondet
Hei,

Det er flere grunner til at vi ikke har spesifisert finansieringsplanen. En av de er at vi ikke vet helt hvor mye
vi kan sgke dere om?

Utover Eikerenfondet planlegger vi ogsé & seke Statens vegvesen (mudder fra E18 utbygging) og
landbrukskontorets SMIL-midler. Dette pa anbefaling fra kommunen. Utover disse tenker vi ogsé 4 spke
kommunen og om mulig andre slik som Gjensidige stiftelsen og Sparebankstiftelsen. Vi tenker ogsa 4 kunne
soke noe hos lokale lag og fireninger som Reidvin-tunet, men det vil vare sma midler.

Vi er avhengig av 4 fa fullfinansiert prosjektet for & gjennomfere det. Et bidrag fra Eikerenfondet vil vare
en god start og en bekreftelse pé at prosjektet er viktig 4 gjennomfore.

Vi kan se for oss folgende finansieringsplan:

Midler fra Eikerenfondet kr 250 000
(Om Eikerenfondet gi et sterre tilskudd, sa vil vi veere takknemlige for det)

Smil-midler, E18-mudder-midler,
kommune, andre stiftelse eller fond kr 256 250

Tilsammen kr 506 250

Ta kontakt om dere trenger ytterligere informasjon.

Hilsen Trine Steen

Hilsen Trine

1. november 2016 kl. 15.42 skrev Tanja Breyholtz <tb@vestfoldvann.no>:

Hei,



Viser til mottatt seknad til Eikerenfondet vedr Malledammen. Ringte for 4 hore med dere hvilken
finansieringsplan som legges til grunn for arbeidet. Ble litt usikker pa hva dere seker fondet om. Fint om
dere kan konkretisere dette og ettersende i lopet av morgen formiddag.

Med vennlig hilsen
Tanja Breyholtz
Daglig leder

TIf. 91102711

iy I
YVESTFOLD VANN [KS



FULLMAKT

Som grunneiere til grunn, gadrdsnummer/br.nr. 123/20, som bergrer prosjekt for opprensing
av Mglledammen i Holmestrand kommune, gir vi herved Hillestad Utvikling fullmakt til
soke om gkonomiske midler til prosjektet. Jeg er ogsa innforstatt med Igsning for utfgrelse
av prosjektet og at prosjektet ledes i regi av Hillestad Utvikling.

Hillestad 17.10.2016.

Med vennlig hilsen

A7 Dides fing & 11

Leif Ness/ Tone Sgrby Ness



Temming av Mglledammen i Hillestad, Holmestrand
kommune

Fra: Rune Nordeide Rune.Nordeide@re.kommune.no 19. okt

Til: fmvepost@fylkesmannen.no” , fmvepost@fylkesmannen.no>, firmapost@vfk.no, <firmapost@vfk.no>,
"postmottak@ mattilsynet.no" <postmottak@mattilsynet.no>, "rs@nve.no" <rs@nve.no>, Rune Nilssen
Rune.Nilssen@holmestrand.kommune.na,

kopi  Kristian Ingdal <kristiani@vfk.no>, "Geving, Arne Christian” , mveacg@fylkesmannen.no>,
: "Kleven, Gunnar" <fmvegkl@fylkesmannen.no>,
"ansk@nve.no" <ansk@nve.no>, Leif Ness <leifkness@gmail.com>,
Geir Rysjedal <g.rysjedal@hotmail.com>, Helge Holmen <helholme@online.no>,
Trine Steen <trinestad358@gmail.com>, Sverre Dahl <Sverre.Dahl@re.kommune.no>,
Jan Tore Foss <Jan.Foss@re.kommune.no>, “backjoha@online.no"
<backjoha@online.no>

Temming av Mglledammen i Hillestad (Holmestrand kommune)

Bakgrunn
Helt siden 1992 har det veert planer om & mudre eller tamme Malledammen i Hillestad for slam. Tidligere

initiativ har bl.a. stoppet pa finansiering. Det har ogsa vaert uklart hvilke tillatelser som evt ma innhentes.
Landbrukskontoret var sist fredag invitert til et mate i regi av stiftelsen Reidvintunet. Foreningen drifter et
bygdemuseum som grenser til dammen. P4 matet lovte jeg a hjelpe foreningen & avklare om det er forskrift
og lover som kan utlase saknadsplikt i forhold til slamtgmmingen.

| § 37 vannressursloven heter det: Vassdragstiltak som kan volde skade, skal den ansvarlige til enhver tid
holde i forsvarlig stand.Vedlikeholdsplikten varer til anlegget er lovlig nedlagt etter §

41. Vassdragsmyndigheten kan gi palegg om tiltak etter farste ledd. Den skal ta stilling til eventuelle palegg
snarest mulig ndr noen med rettslig interesse ber om det. Avgjarelsen er enkeltvedtak ogsd om palegq ikke
blir gitt. | utgangspunktet er altsa en plikt til & vedlikeholde et vassdragstiltak , og en dam og demning er vel
et slikt tiltak. Derfor er det kanskje naturlig & tenke seg at rensk av en dam er fritatt sgknadsplikt fordi dette
er vedlikehold som en gjar ar om annet. Det spesielle ved Mglledammen er bare at det har gétt tidr siden
forrige gang. | forhold til sikkerhet finnes det en egen forskrift hjemlet i vannressursloven. Vil en enkel
temming omfattes av denne forskriften? For en utsjekk henvender jeg meg til NVE, Fylkesmannen,
Fylkeskommunen, Mattilsynet og kommunens plan- og byggesaksavdeling. Jeg ber altsa om en
tilbakemelding pa om temming av deler av dammen er sgknadspliktig, og hvor og hvordan det i s
fall skal sgkes. Kan f.eks foreningen sgke nar de har fullmakt fra grunneierne?

Om tiitaket (se vedlagte kart)

Fareningen vil nd avgrense mudringen til nedre del av dammen. Dette omradet er pd 3,2 daa. Hele
dammen er etter min kartoppmaling pa 4,7 daa. Foreningen vil har mulighet til & grave inntil 2,5 m. Dersom
tiltaket blir vellykket kan det i en seinere fase bli aktuelt & tsmme gvrig del av dammen. Men her er det flere
grunneiere som i sa fall ma gi sin tilslutning. En entreprengr har sett pa tiltaket, og vil tamme dammen frato
steder. Om damluka ikke lar seg apne, vil masser matte ligge for avrenning fer de transporteres ut. Det ble
tatt jordpraver av massene i desember 1998, og i felge notat fra kommunens tidligere miljgvernradgiver var
pravene uten tungmetaller og greit & benytte til jordforbedring. Landbrukskontoret vil ta nye jordpraver nd i
hast. Jordmassene er tenkt benyttet pa landbrukseiendommen til en av hjemmelshaverne. Slik
landbrukskontoret vurderer dette, er massene floghavrefri, og trenger ikke sjekkes for potetcystematode.
Om Mattilsynet vurderer det annerledes, ma vi fa tilbakemelding slik at vi kan bestille rett

analyseserie. Siden det ikke er planlagt & gjare et arbeid med selve demningen, tenker en 4 sette igjen en
sone mot muren som ikke rares. Har NVE erfaringer med om det bar settes igjen en slik sone, og hvor stor
sonen bar vaere?

Planforankring



NVE lagde i 1996 en plan for opprenskingen (vedlagt). Tiltaket som n& tenkes gjennomfgrt er av langt
mindre omfang.

Kommunedelplan for Eikernvassdraget fra 1996 og tiltaksplan fra 1992 nevner behovet for opprensking av
Mglledammen. Ogsé i kommunedelplan Hillestad er mudringstiltaket beskrevet som viktig for & ivareta
«saerskilt verdi for friluftsliv, kulturlandskap og kulturverninteresser».

Naturverdier

En sjekk mot Naturbase viser ingen registeret radlistearter utenom gulspurv som er en nzer truet art. Hele
Mglledammen er registret som en naturtype (BN00007908) med verdi «Viktig». Faktaarket opplyser at
lokalitetene mangler tilstrekkelig omradebeskrivelse og at ansvaret for oppdateringer ligger til
Miljadirektoratet. Det er arret i bekken som gar igjennom dammen.

Eriluftslivshensyn
Omrédet er «sentrum» av Hillestad, og Reidvintunet er blitt et viktig samlingspunkt for Hillestadgrenda. En

nedlagt skole grenser til dammen. Denne bygningsmassen vil f& alternativ bruk. Det er opplyst at dammen
tidligere var et yndet sted for & bade.

Grunnforhold
Omradet ligger ikke i naerheten av registrert kvikkleire.

Kulturminner
Dammen og anlegget er sa avgjort er lokalt kulturminne, men i felge Askeladden er det ikke registrert
automatisk fredede kulturminner i omradet. Se ellers vedlagte infoskriv for dammens historie

Einansiering
Finansiering er ikke tema i denne henvendelsen, men om mottakerne er kjent med ordninger som er

aktuelle & sake mot, er det anskelig at dette beskrives i tilsvaret. Foreningen tar sikte pa & sgke tilskudd fra
Eikernfondet, Statens vegvesen (mudder fra E18 utbygging) og landbrukskontorets SMIL-midler.

Jeg haper alle instansene er lgsningsorienterte slik at dette prosjektet kan bli realisert. Det ma ogsa
papekes at prosjektet ikke har noen kommersiell side, og at utgifter ma dekkes av evt tilskudd og

foreningens dugnadsinntekter. Fint om jeq kan f4 en tilbakemelding innen 10. november.

Med vennlig hilsen

Rune Nordeide

landbrukssjef

Landbrukskontoret Hof, Holmestrand og Re
Telefon 33 06 15 66/ 93 05 38 22
Bespksadresse: Regata 2

Postadresse: postmottak@re.kommune.no eller Ph. 123, 3164 REVETAL
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VAr ref. Vir dato
NVE 95/6085-3 22.01.1998
VRS/BMA/488.0

q:;.;_::{ﬁ/:;:_"('—“ Deres ref. Deres dato
G sfeadryza. Jnr.3181/95 07 des. 1995
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Saksbehandler:
Bjern Madsen, VRS
Holmestrand kommune 33 37 23 03
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13 Tonsperc

OPPREH NI HILLESTADVASSDRAGET,

HOLMESTRAND KOMMUNE
VASSDRAGSNR. Al2.AE3,.

Vi viser til brev fra Dem datert 7 des. 1995 ang. opprensking/
oppmudring av Mglledammen. NVE anmodes om & utarbeide en
teknisk/ eokonomisk plan for tiltaket.

Molledammen ble profilert den 4 januar 1996. Det ble tatt 5
tverrprofiler. For hvert loddepunkt ble toppen av slamlaget
nivellert. Tykkelsen pa slamlaget ble sondert med et 16 mm

armeringsjern.

: Tverrprofiler og oversiktskart folger vedlagt

Masseberegning basert p3& profiler viser at det er ca. 13.000
m3. slam i Mglledammen p& den aktuelle strekningen fra dammen

og inn ca. 250 m.

Vi har kostnadsberegnet 2 alternative utforelsesmiter:
Alt. T : Fjerning av alt slam, 13.000m3. ca. 1,4 mill. kr.
Alt. IT: Fjerning av slam i 1,6 m. dybde fra

djupédlen og inn til venstre bredd

(sett nedover), ca. 4.000m3. ca. 0,66 mill kr.

Forutsetningene for overslaget er at dammen er tom mens
anleggsarbeidene pagar. Transportlengde for slam er satt til

8 km. Stein kan skaffes innen 3 km. radius. Det benyttes stein
til transportveger ute i dammen og til sikring av hele
elvbredden pa venstre side fra omradet nedenfor skolen, forbi
Reidvintunet og ned til dammen. Alternativt kan grov grus
eller steinholdig sand benyttes (dette er ikke priset) .

Kostnadsoverslaget er vedlagt. Det fremgdr at transport
(fjerning) av slam og anskaffelse av stein er "tunge" poster.
Kostnadsmessig betyr det mye & f& redusert transportlengdene
O0g/eller om man er heldig & f& tak i gratis eller billig
stein. Grov grus eller steinholdig sand kan ogsa brukes.

Kontorscresse: Telefon: 23 37 23 00 Postgiro: 0803 052053

Statens ~arx Telefax: 33 37 2305
Anton Jerssensgt. 5
Tonsbery

1




Vi hdper ovenstlende opplysninger kan vare til nytte i det
videre arbeidet. Selv om overslaget er relativt grovt, mener
vi & ligge innenfor rammen for de samlede kostnader for

anlegget.

Om det er onskelig, bistar vi gjerne med rad og veiledning i
det videre arbeidet. -

Med hilsen

Einar Beheim SZ;;
Regionsjef ‘ 4 5@2—\/
Bjern dsen
Avdelingsingenipr

Vedlegg: - Kostnadsoverslag
- Oversiktskart M 1:1000
- Tverrprofiler M1:200

Kopi med vedlegg:
— Holmestrand kommune v/ miljevernrddgiver Ase Dahl.
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KOSTNADSOVERSLAG

Alternativ I,
alt slam fjernes

(EKS. MVA)

tsetm’_nger: Transportlengde slanm,
enfor 3 km. radius. Anlegget utferes med nedtappet magasin.

OPPRENSKING AV MOLLEDAMMEN, HOLMESTRAND KOMMUNE.

8 km. Stein anskaffes

Alternativ IX,
Slam fjernes V.S.

Mengde Enp. SUM Mengd | Enh. | SUM
pris e pris

RS 20.000 | RS 20.000
13.000 | 10,- | 130.000 | 4.600 |10,- | 46.000
g 13.000 | 50,- | 650.000 | 4.600 | 50,~ | 230.000
_;Imﬂ 13.000 | 10,- | 130.000 | 4.600 | 10,- | 46.000
Fev. anlegget 4.000| 70 |280.000 [3.000 [70,-| 210.000
* ttak, vegbygg | 4.000| 15,- | 60.000 |3.000 |15,-| 45.000
et 1 gang 2.000 | 10,- | 20.000
2 ganger 4.000| 20,-| 80.000 |1.000 |20,-| 20.000
siltak RS 20.000 RS 20.000

r 1,37 0,66

mill. mill

Kommentarer:

Reduserte transportlengder minsker kostandene betraktelig.
For & illustrere dette kan vi opplyse at transport 8 Kkm.
25,- kr.m3 og

. kommer pd ca. 50,- kr.m3,

1 km. koster

transport ca. 500 m. koster ca. 15 kr.m3.

For steinlevering vil transportlengden gje¢re tilsvarende

utslag. Oppgitt pris pd stein levert elvekant inneholder b&de
sprengnings- og transportkostnader.
Foregdr det tomtesprengning elle vegbygging i narheten kan det
ofte vere mulig & f& billig stein. I beste fall kan stein vare
gratis om man bare betaler for transporten.
Om slike anledninger dukker opp md man vurdere lgnnsomheten av
mellomlagring inntil steinen kan benyttes i dammen. Man m& da
selvsagt vere sikker pd at anlegget kommer til utferelse.

T bexr 17.01.1996
(/Q; Wom@m,v_

Bjern Madsen

H:\Vestfold\Holmestr\Molledam




Noen arstall om MQ lledammens historie.

Det er her en del av Holmestrands eldste industridhistorie var.

1614:

1621:
1644:

1667:
1723:

1766:

1784:

1831:

1903:

1913:

1923:

1999:

2000:

Ligger det to sager her og det er prosten i Tensberg som
bruker dem.

N4 blir det for forste gang nevnt noe om kvernbruk.
Blir det skdret 1000 bord, bordskatten utgjorde 5 rdl og
det var tjenestegutten som hadde skaret dem.

En sag og en kvern til husbehov.

En foss bestar av et par kverner til grdens forngdenhet
og det samme gjeller ogsa en flomsag. Damstokken og
demningen ligger pa gérdens egen grunn. (Hillestad gird)
Saga blir betgnet som priviligert og det m4 ikke skjares
over 240 bord i aret.

Kjespmann Rasmus Alsing i Holmestrand blir eier og har
retighetene til sin ded i 1808. Neste eier er en kjopman
fra Drammen.

Nar han, Niels Omsted fra Drammen selgerer bruket

tilbake til gardeieren, er det en takst hvor det star;

Saga besto av en tre oppfert bygning med bordtak. Sagvelta var ritten,
og selve saghuset var ogsd meget skropelig. Til saga herte en dam,
men karene om denne var ratne. Den érlige skur oppgis til 10 tylfter.

Na blir dammen utskilt som eget bruk, br.3 under
girden og far en matrikkelskyld p4 mark 1,72.

En 7 &r gammel gutt, mellesonnen Anders Eugen
Andersen, druknet i dammen.

Det nivarene dammanlegg blir bygget av Botne og
Hillestad Andelsmaille.

Vasdragsvesnet undersgker dammen og finner ut at
den innholder 13.000 kubbikk slam. Det vil koste 1.2
mil kr. for a f3 den renset.

Dette aret ble det dannet en interresegruppe for bevaring
av Mpllerdammen. Kontaktpersjon: Geir Rysjedal.
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Vittingfossbanen

Vestfold Privatbaners Museum ble stiftet i 1999 og
har som formal a ta vare pa og dokumentere historien
fra Tgnsberg-Eidsfoss- og Holmestrand-Hivttingfass-
banene. En kopi av Ramnes st. er under oppbyhgging
og den originale dresinbua fra Svinevoll st. er plassert
her. Her er ogsa lagt en liten bit jernbaneskinner som
trafikkeres med en dresin.

Dugnadsvenner er alltid velkomne!

Det ligger allerede mange tusen dugnadstimer bak det
Reidvin-tunet vi ser i dag, og vi har fortsatt sma og store
oppgaver som skal lgses. Vil du bidra til dette arbeide
ta kontakt med Terje Endresen pa telefon 975 02 778
for Reidvin-tunet og for Vestfold Privatbaners museum
Saming Rustad pa telefon 416 84 834.

A

HOLMESTRAND

KOMMUNE

Arrangementer
Reidvindagen ved St.Hans tider.
Urtedag pa ettersommeren/hgsten.

Slik finner du oss

Ta E-18 til Holmestrand. Ta av mot riksvei nr. 35 mot
Haof og Hillestad. Ta av mot Hillestad i rundkjaring.
Skiltet til Reidvin-tunet og Hillestad skole.

Apningstider

Reidvin-tunet har sommerdpent hver sgndag i juli
og august. N/U:_zmmzam:m finner du pa
www.nord-jarlsberg.museum.no.

Museet Vi arrangerer gjerne omvisning utenom
dpningstid — ta kontakt med Inger Ase Tho Bréathen,
telefon 33 05 59 85 /905 90 375.

o Nord-Jarlsbergmuseene

Radhusgt. 3, postboks 91, 3081 Holmestrand.
Telefon: 33 06 60 OC. Fax: 33 06 60 09
www.nord-jarisberg.museum.no

Designitrykk: BK Gruppen Folo: Nard-Jarisbergmuseene, Trond Flannum, Leit Ness, Semirg Rustad

HISTORISKE VESTFOLD

Navnet Reidvin er et gammelt
gardsnavn fra Botne

Reidvin-tunet
Bespksadresse: Hvittingfossveien 299C (v/Hillestad Skole)
Postadresse: Postboks 11, 3081 Holmestrand



Villonnen i

REIDVIN-TUNET"

Reidvin-tunet drives og utvikles i dag av foreningen
Reidvin-tunet, som ble etablert i 1995. Det var | 1989
at planleggingskomiteen som kaite seg Interimsstyret
for Bygdetunets venner med Trond Flannum i spis-
sen begynte et mairettet arbeide med & f3 etablere et
bygdetun i kommunen. Reidvin-tunet leier et ca. 20
mal vakkert beliggende omrade naer Hillestad skole og
Mgllerdammen. Den gamle traseen for "Vittingsfoss-
banen” gar tvers igiennom omrédet.

Navnet Reidvin er et gammelt gdrdsnavn fra Botne. Det
betyr graseng ved elv som slynger seg. Etter reforma-
sjonen ble Hillestad og Botne prestebols jordegods slatt
sammen og | disse opptegnelsene star sgndre Hillestad
og gardsnavnet Reidvin sammen.

Rafnaberg er forfatter Kare Holt sin dikterstue og ble
flyttet hit til Reidvin-tunet i 1997. Den star akkurat slik
som da forfatteren satt her og nedtegnet sine levende
tanker og historiske spill. En ruvende litteraer produk-
sjon ligger etter ham med romantrilogien om Kong
Sverre som et hgydepunkt. 1.mai i 2007 ble kunstner
Ada Madsens byste av forfatteren avduket. Den har fatt
sitt sted, foran dikterstua pa Reidvin-tunet.

RAMBERG SKOLE

Ramberg skole som er hovedhuset pa Reidvin-tunet er
det fgrste av fem skolehus som Botne kommune lot opp-
fgre i 1890 drene. Ramberg skole sto ferdig1893 nede
pé Tvillingbro, nord for Holmestrand. Her er det innredet
et skolemuseum med gamle pulter, tavle og annet
undervisningsmateriell og her kan man oppleve en gam-
meldags skoledag. Skolen ble nedlagt 1952 og elevene
overfgrt til den nyoppfgrte Ekeberg skole. Forfatter Olav
Duun virket som laerer pa skolen fra 1908 — 1927. De
fgrste &rene bodde han i leiligheten i skolebygningens
andre etasje, med sin fru Emma og datter Dagmar.

NOTNESLAVEN

Netneslaven er fra sgndre Notnes gard i Hof. Ut fra
lavens konstruksjon og tsmmerdimensjoner anslaes den
a veere fra ca. 1750. Ngtneslven bestar av tgmret stall,
figs og to hgybinger p& hver side av lvegulvet. Laven
har i tillegg en svalegang ut mot tunet. En innebygd
scene er under oppbygning i tilknytning tii Ngtneslaven.

Reidvin Urtehage

Hanna Maria Hillestad har gitt i gave deler av sin urte-
hage til Reidvin-tunet. Fgrste del av hagen sto ferdig
sommeren 2005. Den inneholder rundt 50 ulike mat-
og krydderplanter som mynter, bigrnerot, malurt-arter,
ulike igkarter og suppe-urter som spansk kjgrvel og
lepstikk. Arbeidet med & utvide hagen med en dufthage
og hage med Maria-planter er nd i full gang. Unn deg
en rolig spasertur i hagen, sitt ned p& benken og ta inn
bade sanse- og synsinntrykk.

Mgllerdammen

P& begynnelsen av 1920-&rene var det ikke ei eneste
mglle 1 drift i bygda og de som skulle male kornet sitt
maétte utenbygds. Véle og Borre var de neermeste. Det
naveerende damanlegget blir bygget i 1923, Samme &r
blir Hillestad Mglle modernisert og restaurert og Botne
og Hillestad Andelsmglle star som eier. Mglierdammens
historie er en del av Holmestrands eldste industrihistorie.
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Spknad om midler til 3 gjiennomfgre prosjekt

Opprensking av Mglledammen, Hillestad

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Bakgrunn

Mglledammen ligger nedstrgms for E18 i Hillestadelva som kommer fra Sukkevannet og har utlgp i
Hillestadvannet (Eikeren/Vestfosselva/Drammensvassdraget).

Helt siden 1992 har det vaert planer om & mudre eller tamme Mglledammen i Hillestad for slam. Det
har veert et gkende tilsig av sedimenter. @kningen var spesielt sterk under byggingen av E18. Vedlagt
er flyfoto som viser at graden av gjengroing har vaert sterk og at vannspeilet i dag nesten er borte.
Svarthvitfoto er fra perioden 1959-79 og fargebilde fra 2015. Spesielt ved stor vannfgring renner
naeringssalter og sedimenter over kanten av demningen og fgres med elva ned til Hillestadvannet.
Sedimentene og naeringssaltene gjgr at ogsa Hillestadvannet sakte gror igjen og at vannkvaliteten
forverres. Denne prosessen forplanter seg videre nedover i vassdraget gjennom Haugestadvannet,
Vikevannet, Bergsvannet og Eikeren.

Bygdetunet Reidvin-tunet grenser til Mglledammen, se www.reidvin.no for mer informasjon.
Bygningsmassen pa tunet ligger vendt ned mot Mglledammen. A fa tilbake vannspeilet vil styrke
kultur- og naturverdien dammen har for befolkningen, besgkende og Reidvin-tunet. En skal ikke mer
enn 25-30 ar tilbake i tid for Mglledammen var en yndet bade og fiskeplass. Selv i dag gar det grret i
Hillestadelva.

Tidligere initiativ har bl.a. stoppet pa finansiering og uklarhet knyttet til hvilke regelverk som
omfattet et slikt tiltak.

Holmestranq kommune har n3 engasjert segi a avklare forholdene over)for Fylkesmannen,
Fylkeskommunen, NVE, Mattilsynet og kommunen om hvilke tillatelser som evnt. ma hentes inn.
Tilbakemelding fra disse er ventet innen 10. nov. Se vedlegg.

Grunneieren pa begge sider av dammen er Leif Ness (123/20) og Jan Ole Johansen (104/1-2). Disse
har gitt Reidvin-tunet og Hillestad utvikling fullmakt (se vedlegg, fullmakt fra Jan Ole Johansen
ettersendes) til 3 sgke Eikerenfondet pa sine vegne. Reidvin-tunet leier grunn av Jan Ole Johansen.

Om tiltaket



Spknad sendes fra Reidvin-tunet og Hillestad utvikling. Reidvin-tunet er et aktivt bygdetun som
omfatter blant annet Ramberg skole, Kare Holts dikterstue, Ngtneslaven, Vestfold Privatbaner
Hvittingfossbanen, Enne-staburet samt en urte- og staudehage. Hillestad utvikling er en velforening
som arbeider med saker som har felles interesse for naeromrédet og jobber under mottoet «<Sammen
utvikler vi Hillestad». Det er et tett samarbeid mellom Reidvin-tunet og Hillestad utvikling.
Grunneierne har gitt HU fullmakt til 3 sgke pa deres vegne.

Tiltaket det na spkes midler til 4 gjennomfgre er en avgrense mudringen som omfatter nedre del
av dammen. Dette omradet er pa ca. 3,2 daa. Hele dammen er pa ca. 4,7 daa. Planen er a grave
inntil 2,5 m dypt.

Dammen vil bli tamt fra begge kanter, med grave-utstyr. Massene blir kjgr til grunneiers jorder. Dette
er avklart. Om damluka lar seg apne og dammen pa denne méaten tgmmes for vann, vil massene bli
kjart bort direkte. Om ikke vil de métte ligge pa tilstgtende jord for avrenning. Det er i denne omgang
ikke planlagt a gjgre noe med selve demningen. Tanken er & sette igjen en sone mot muren som ikke
rgres. Dette avklares med NVE.

Dersom tiltaket blir vellykket kan det i en seinere fase bli aktuelt 8 tomme gvrig del av dammen.

Det ble tatt jordprgver av massene i desember 1998, og ifglge notat fra kommunens tidligere
miljgvernradgiver var prgvene uten tungmetaller og greit & benytte til jordforbedring.
Landbrukskontoret i kommunen vil ta nye jordprgver nd i hpst. Jordmassene er tenkt benyttet pa
landbrukseiendommen til en av hjemmelshaverne. Slik landbrukskontoret vurderer dette, er
massene floghavrefri, og trenger ikke sjekkes for potetcystematode. Dette vil allikevel bli undersgkt
med Mattilsynet.

Planforankring

NVE lagde i 1996 en plan for opprensking, denne ettersendes/vedlegges. Tiltaket som na tenkes
giennomfgrt er av langt mindre omfang.

Kommunedelplan for Eikeren vassdraget fra 1996 og tiltaksplan fra 1992 nevner behovet for
opprensking av Mglledammen. Ogsa i kommunedelplan Hillestad er mudringstiltaket beskrevet som
viktig for @ ivareta «saerskilt verdi for friluftsliv, kulturlandskap og kulturverninteresser».

Naturverdier

En sjekk mot Naturbase viser ingen registeret rgdlistearter utenom gulspurv som er en neer truet art.
Hele Mglledammen er registret som en naturtype (BNO0007908) med verdi «Viktig». Faktaarket
opplyser at lokalitetene mangler tilstrekkelig omradebeskrivelse og at ansvaret for oppdateringer
ligger til Miljgdirektoratet. Det er grret i bekken som gar igiennom dammen.

Friluftslivshensyn

Omrédet er «sentrum» av Hillestad, og Reidvin-tunet er blitt et viktig samlingspunkt for
Hillestadgrenda. En nedlagt skole grenser ogsa til dammen. Denne bygningsmassen vil fa alternativ
bruk. Det er opplyst at dammen tidligere var et yndet sted for & bade.



Grunnforhold

Omradet ligger ikke i naerheten av registrert kvikkleire.

Kulturminner

Dammen og anlegget er et viktig lokalt kulturminne, men i fglge Askeladden er det ikke registrert
automatisk fredede kulturminner i omradet. Se ellers vedlagte infoskriv for dammens historie

BUDSIETT

Det legges opp til at vi gjennom dugnadsarbeid gjar forarbeider som & beskrive tiltaket slik at anbud
kan innhentes, inngd avtaler, klargjgre langs dammen pa begge sider og tre felling.

Vi har fatt en lokal maskinentreprener til 4 gi oss et budsjett for & gjennomfgre selve tiltaket.

Graver langarm 10000
Graver for lasting 5000
Rigg/lemmer/vei etc 50 000
Utlasting. 20,-kr/m3 a 6000 120 000
Opplasting 10,-kr/m3 a 6000 60 000
Transport 20,-kr/m3 a 6000 120 000
Feiing, opprydding, m.m 40000
SUM 405 000
mva 101 250
TOTAL 506 250

Vi spker i utgangspunktet Eikerenfondet om tilskudd til & giennomfare hele tiltaket, dvs kr 506 250.

EGENVURDERING AV PROSJEKTET

Hovedformalet for Eikerenfondet er & arbeide for og sikre god vannkvalitet i Eikerenvassdraget (fra
Hof/Holmestrand til utigp i Drammenselva).

Ved & renske opp i Mglledammen vil vi oppna bade a sikre bedre vannkvalitet i tilsiget til
Eikerenvassdraget og fa frem igjen vannspeilet i Mglledammen og slik gke natur -og kulturkvaliteten
til dammen.

Vivurderer det som realistisk & gjennomfgre tiltaket innenfor den kostnadsrammen som er satt opp.

Gjennomfgring av tiltaket forutsetter, foruten finansiering, ogsa at offentlige instanser som
fylkesmann, fylkeskommunen, NVE og kommunen finner at tiltaket kan gjennomfgres som planlagt
uten gvrige sgknader eller planprosesser.

Det er gjennomfgrt en befaring pa stedet med grunneiere, Reidvin-tunet, Hillestad utvikling og Rune
Noreide fra landbrukskontoret i kommunen til sted. Rune Noreide oppsummerte mgtet og
persisterte i epost til de andre offentlige aktgrene hvilke forhold som métte avklares. Positivt svar p3
dette, er en forutsetning for at tiltaket giennomfgres.
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Seknad til Eikerenfondet

Det oppstod en feil ved innsending. Feilene er uthevet nedenfor.

* Dato

18/10/2016 j

Skriv inn en gyldig dato.
* Prosjektnavn

|Yara N-sensor og gjedse)|
+ Kontaktperson

JLeif Ove | Fornavn [Szrby ‘ Etternavn

» Kontaktperson adresse
Fossgt. 61 Adresselinje 1 | ‘ Adresselinje 2
Vestfossen Poststed |3izo | Postnummer

* E-post

[lei-os@online.no '
 Organisasjonsnummer

969871319 }
* Prosjektperiode

|Var 2017 |

* Beskrivelse av prosjekt

Innkjep av Yara N-sensor og ny gjedselspreder.

Yara N-sensor monteres pa& taket av traktoren og A
registrerer ved hjelp av kamera farge og

plantemasse i1 et voksende bestand. P& bakgrunn av
dette reguleres gjedselmengden som spres ut i ut

fra eksakt behov. Sensoren kan ogsd brukes til &
regulere mengde plantevernmiddel til

straforkorting og soppbekjempelse etter behov.
Gjedselvifta styres av N- sensor og GPS slik at Vv
eksakt mengde spres ut der behovet er.

* Budsjett

yara N- sensor kr. 171000, -
Kverneland gjedselspreder kr 139000, -

Innbytte kr
20000, -

Netto kostnad kr

290000, -

Soknad om stette fra Eikernfondet kr. 100 000, -

* Egen vurdering av prosjektet
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Soknad til Eikerenfondet » EVIKS Side2 av2

Prosjektet vil redusere bruken av gjedsel noe,
men den stgrste effekten vil vare & gjedsle mer
tilpasset plantenes behov slik at potensialet for
avrenning av naringsstoffer reduseres.

Sensoren muliggjer ogsd & redusere bruken av sopp
og straforkortingsmidler. Dette krever en mer
avansert akersproyte enn det vi har idag. Denne
investeringen vil vi ta p& et seinere tidspunkt.
Prosjektet er et samarbeid mellom Anders Skarra Vv
0g Leif Ove Serby. Vi driver tilsammen ca. 1700

A
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|

This field is for validation purposes and should be left unchanged.

|_ Send inn i

EVIKS, c/o Vestfold Vann IKS, Hedrumveien 127, 3270 Larvik
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— Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestram
Fe 3 Org.nr.: NO 911 608 103 MVA MASKIN
‘ "eSKIG pet Telefon: 03520 (OFKAQ)

Returadresse: Kundetjenesten, PB 344, 1402 Ski lnfe-::lf;:; nr_rua:;'m;sm;ﬂg_sagmm
per.steen@felleskjopet.no
Side: 1(1)
TILBUDSSPESIFIKASJON 6068-427578
062620
SPRBY LEIF OVE Dato 17.10.2016
FOSSGATA 61
3320 VESTFOSSEN Deres ref
Sendes pr. HENTES
Varemott: Bet.bet. Pr. 15 dager
Adresse: Selger STEEN PER
Gyldig til 31.10.2016
VARENUMMER VARENAVN ANTALL BELGP
A138245230 GJADSELSPREDER ACCORD CL GEOSP 1,00 95.500, 00
A136025000 TELLEUS G:0 STYREBOKS FOR 1ISO 1,00 10.210, 00
VN79771444 TILLEGGSRING 450L ALUMINIUM 2,00 6.500, 00
A138236730 KANTSPREDERSKJERM EXACTAL LINE 1,00 5.560,00
VNCLHC PRESENNINGTAK CL 1,00 4.390,00
MTEEOO1960 GPS ANTENNE ISOMATCH GLOBAL 1,00 10.050, 00
8060 FRAKT MASKINER 1,00 1.000, 00
levert kunde.
553076 MONTERING REDSKAP FK-VERKST 77 1,00 9.000,00
montering-igangsetting!
VN79771654 SET PARKING WHEELS (RED) 1,00 4.970,00
A138077630 LED LYSUTSTYR FOR CL 1,00 1.670,00
SUM VARER (EKS. MVA) 148.850, 00
AVSLAG 9.850,00-
NETTO BEL@P 139.000, 00
MVA. 34.750, 00
SUM 173.750, 00

For varesalg gjelder:
Salgspant: Felleskjgpet Agri SA forbehalder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fulit betalt.
Aksepter, sjekker eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling far de er innirid i sin helhet.
Retur av reservedeler innen 14 dager med henvisning til pakkseddelnummer. Omkostninger beregnes.



DATAVAXT

FOR EFFEKTIVT FORETAGANDE

Dato 15.10.16
Navn: Leif Ove Sarby
Adresse: Fossgata 61
Postnr.: 3320 Vestfossen
Telefon:  +47 413 06 989
Mail: lei-os@online.no
Tillbud Yara N-Sensor
Yara N-Sensor (gra) 160 000 kr
Yara N-Tester (handholdt) Inkludert
Monteringskit pa traktor Inkludert
Montering, kalibrering & opplaering
1 stk. 11 000 kr
Abonnement
Farste ars brukerlisens, teknisk og agronomisk support (5000 pr. &r) Inkludert
Totalt: 171 000 kr

Tilbudet gjelder Yara N-Sensor, gra type ferdig montert pa traktoren med

giennomgang med kunde.

1 ars supportavtale til 5000 kr. pr. ar er inkludert. Dette er en "obligatorisk” kostnad

arene fremover for a fa lisens pa sensoren.
NB! Alle priser er + mva.

Tilbudet gjelder t.o.m 15.11.16.

TRON ANDERS STROMSTAD
147 852 260 63

s ardntavaxt.no

DATAVAXT

rd® trrennivT rRETAGANDY
Hedakers Siteri 3. 467 95 Gristorp, Sweden
Tel: 47852260 61
info@ datavaxt.se. www.datavaxt.se

DataVaxt AB Tel: 1514-650200
Hedakers Sateri 3 Fax: 0514-650201
467 95 Grastorp

www datavaxt se
info@datavaxt se



Fra: Per Steen <Per.Steen@felleskjopet.no>

Sendt: 18. oktober 2016 12:32
Til: lei-os@online.no
Emne: innbytte Spreder

Hei — jeg kan gi 20000.- for sprederen deres!

Vennlig hilsen

Per Steen
Salgskonsulent
Felleskjopet Agri SA

Telefon: +47 950 69 200
Per.Steen@felleskjopet.no

Besgk var webside:
hitp://www.felleskjopet.no/




Selene A
g.q0le

Kari Roed

Fra: EVIKS <eviks@cpanell.cthosting.no>

Sendt: 31. oktober 2016 21:37

Til: jaidev@4farger.no

Emne: Ny oppfaring fra Seknadsskjema til Eikerenfondet
Prosjektnavn

Tilknytning offentlig kioakk
Kontaktperson
Kristian Reed

Kontaktperson adresse

Fiskumgata 66
Fiskum 3322

Map It
E-post

Organisasjonsnummer
992287330

Prosjektperiode
25.11.2016-25.07.2017

Beskrivelse av prosjekt

Innstallering av nytt kloakkanlegg som vil bli tilknyttet offentlig kloakk. Kloakkledningen er pa ca 600 m.

Denne ledningen har vaert et samarbeid med tre andre hustander, sa kostnaden blir mindre. Har betalt ca kr. 120 000,- for
ledning, tank, pumpe, graving for kloakk ned til eiendomsgrensa. For a fi prosjektet ferdig ma det graves ca. 140 m.
Kloakktank med pume ma graves ned.

Budsjett
Totalt budsjett kr. 185 000, -

Egen vurdering av prosjektet

Det gamle kloakkanlegget er blitt gammelt. Anser & koble seg pa det offentlige kioakkanlegg som det beste alternativet for
meg og miljget rundt eiendommen gbr. 153/1
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